
 
 
 

ZARZĄDZENIE nr 176/2024 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 30 października 2024r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 146/2022 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 15 lipca 2022r. 
w sprawie powołania komisji do rozpatrywania indywidualnych spraw z zakresu uczestnictwa                                    
w programie „TWOJE M” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024r. poz.1465) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 
§1 Zarządzenia Burmistrza Strzelec Opolskich nr 146/2022 z dnia 15 lipca 2022r. w sprawie powołania 

komisji do rozpatrywania indywidualnych spraw z zakresu uczestnictwa w programie „TWOJE M” 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1 Powołuję stałą Komisję w składzie: 
1. Izabela Leś-Borkowska – przewodnicząca 
2. Joanna Kuliś                  – członek 
3. Karina Budzanowska    – członek”. 

 

§2. 
Pozostałe zapisy zarządzenia Burmistrza Strzelec Opolskich nr 146/2022 z dnia 15 lipca 2022r.                          
w sprawie powołania komisji do rozpatrywania indywidualnych spraw z zakresu uczestnictwa                                    
w programie „TWOJE M”, pozostają niezmienione.  
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

              Jan Wróblewski 

 

 

 


